
jana.kymrova
Obdélník



































jana.kymrova
Obdélník



jana.kymrova
Obdélník





jana.kymrova
Obdélník





jana.kymrova
Obdélník



jana.kymrova
Obdélník



jana.kymrova
Obdélník



jana.kymrova
Obdélník



jana.kymrova
Obdélník



jana.kymrova
Obdélník



jana.kymrova
Obdélník





jana.kymrova
Obdélník





jana.kymrova
Obdélník





Příloha č. 9 Zadávací dokumentace 
Seznam poddodavatelů 

SEZNAM PODDODAVATELŮ 

Části veřejné zakázky, které má dodavatel v úmyslu zadat jednomu nebo více 

poddodavatelům 

Veřejná zakázka – zjednodušené 

podlimitní řízení na stavební práce Obsah plnění VZ, které hodlá 

dodavatel zadat 

poddodavateli 

Finanční 

objem 

na 

plnění 

VZ 

% 

podíl 

na 

plnění 

VZ 

Oprava fasády Gymnázia Boženy 

Němcové Hradec Králové – sekce 

IA a IB (název zakázky) 

1.  lešení 1,5  mil 

Kč 

15% 

Název SPAV s.r.o. 

Sídlo/místo 

podnikání 

Živanice 222 

533 42 Živanice 

IČO 28827023 

DIČ CZ28827023 

Tel./Fax 608442359 

E-mail petrsvatos@volny.cz 

 

2.     

Název  

Sídlo/místo 

podnikání 

 

IČO  

DIČ  

Tel./Fax  

E-mail  

 

3.     

Název  

Sídlo/místo 

podnikání 

 

IČO  

DIČ  

Tel./Fax  

E-mail  

 

4.     

Název  

Sídlo/místo 

podnikání 

 

IČO  

DIČ  

Tel./Fax  

E-mail  

 

/Dodavatel může přidat libovolný počet tabulek/ 


